Joel  
1, 1 -  
2, 3

**H**ominem quod factum est  
ad iohel filium ierohel  
Audite hoc sicut dicitur  
pcepit omnes habi-  
tatores terrae. Si factum est istud in diebus  
uestri. Aut in diebus patrum uestrorum  
Sup hoc filius uester narrate & filii uestri  
filii vestri & filii eorum generationi altere  
Et si iduū bruce comedit locuste  
Et si iduū locuste comedit bruceus  
Et si iduū brucei comedit rubigo. Ex-  
piscimini sicut fletus & ululatus omnes  
quibus bibitis unum. in dulcedine. quō pe-  
nit ab ore uestro. Genitum ascendit  
sup terram eam fons & innumere bilis  
Oculi eius ut dicitur leonis. molat et  
ut catuli leonis. Posuit vineam eam  
in desertum & ficam eam dicitur taceat  
Nudans spoliat eam & pibet celi  
facti sunt tremidus plenge. quasi ur-  
go accinctis sacco super uestrum bubeta  
tistiae. parit sacrificium & libationem  
de domo dñi. Luxa sunt sacerdotis mi-  
nistri dñi. Depopulata est regio lu-  
xit humus quō deuectum est in  
cum. Confusum est unum elenguit  
oleum. confusi sunt agricolae. Ululaue-  
runt uinitores sup frumens & hor-  
do quia paxit in sicut cogit. uineae confu-  
sunt. Et ficus elenguit. Citalegrana-  
tum & palmum & melum & omnia ligna  
agri aruerunt. Quia confusum est  
sondium a filis hominum. Accingi-  
te. & plenge sacerdotis. ululax.

ministri altaris & ingredimini  
to sacco ministri dñi. quō in iere  
dedomo dñi sacrificium & libationem. Si  
fiat ierunū uocate eorum con-  
gregete. sicut omnes habitatores  
terræ in domo dñi uestri. Et clama-  
te ad dñm. a. a. a. diei quic prope-  
dit dñi. Et quasi uestites apoten-  
te uenit. Num quid in ore oculis  
uestri alimentum parauerunt. De domo  
dñi nostri lactice & ulactio. Conpu-  
trauerunt iumentum in terra cor quo.  
Demolite sunt horrea. Dissipatae  
sunt apothecae quō confusum est in  
teum quod in gemit animal. Qu-  
gunt gregete a dñi quic non est  
pascue sicut. sed & gregete pscorum  
dispauerunt. Ad te dñe clamabo  
quia ignis comedit speciosa deserti.  
& flamma succendit omne lignum  
regionis. sed & bene agri. quasi  
a dñe sitis. imbre suspexerunt  
ad te. quō desiccatis sunt fontes aquarum.  
Et ignis deuorauit speciosa deserti.  
Canite tubam in sion ulalate in mon-  
te scō meo. Conurbauerunt omnes habi-  
tatores terrae quic uenit die dñi  
quia ppe est die dñi tunc ebricitum & cali-  
ginit. Dicitur hubis & turbinis quasi  
mane & pcentum sup montes. Po-  
pulus multus & fons similis ei non  
fuit a principio & post eum non erit.  
Niq. in annos generationis. anle  
faciam ausu ignis uos tunc.